ו' בכסלו, התשפ"א
22 בנובמבר, 2020
מספר תלונה: 692/20

תמצית החלטה

עורכת דין דתיה ושומרת שבת, אזרחית נורמטיבית, אוימה על ידי שוטרים לעיני ילדיה, הוסעה בשבת בניידת לתחנת המשטרה, נחקרה ונפתח נגדה תיק במשטרה, על לא עוול בכפה